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W dniu 4 grudnia 2013 r.  Centrum Szkolenia Straży Granicznej  w Kętrzynie gościło
przedstawicieli  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  Rumunii  oraz  przedstawicieli
Wydziału  Funduszy  Unii  Europejskiej  i  Zagospodarowania  Granicy  Departamentu
Współpracy  Międzynarodowej  i  Funduszy  Europejskich  MSW.

Głównym celem wizyty gości z Rumunii było zapoznanie się z całokształtem problematyki
związanej z procesem pozyskiwania przez Centrum Szkolenia SG oraz formację Straży
Granicznej  środków  pomocowych  pochodzących  ze  środków  Unii  Europejskiej,  ze
szczególnym naciskiem na środki dedykowane dla formacji granicznych, w tym środki
Funduszu  Granic  Zewnętrznych  oraz  środki  w  ramach  programów  wspierających
współpracę  w  obszarze  Schengen  oraz  walkę  z  przestępczością  transgraniczną  i
zorganizowaną w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

W  trakcie  wizyty  została  również  przedstawiona  problematyka,  obejmująca  budowę
systemów wdrażania, nadzoru i kontroli w ramach projektów pomocowych, problematyka
związana  z  procesem przygotowywania  dokumentacji  aplikacyjnej  oraz  właściwości  i
podziału kompetencji poszczególnych pionów Straży Granicznej w powyższym zakresie.
Szczegółowych informacji w przedstawionym zakresie udzielał gościom w szczególności
Kierownik Sekcji ds. Funduszy Pomocowych Wydziału Zabezpieczenia Szkolenia Centrum
Szkolenia SG por. SG Paweł KOROWAJ przy wsparciu zespołów dydaktycznych Centrum
Szkolenia SG.

Spotkanie było okazją do prezentacji przez funkcjonariuszy Centrum Szkolenia SG oraz
Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  SG  osiągnięć  i  efektów  realizacji  projektów,
dofinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym w szczególności w zakresie rozbudowy
i  modernizacji  strażnic  oraz  zakupów  sprzętu  i  technologii,  wykorzystywanych  w
codziennej  pracy  dydaktycznej  naszego  ośrodka.  W  trakcie  prezentacji  -  Gościom
towarzyszył pełniący obowiązki Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej Pan
ppłk SG Dariusz LUTYŃSKI.
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